278 03.04.2023 17,50 21,00
2. 283 04.04.2023 32,50 39,00
3. 301 14.04.2023 187,64 225,17
4. 308 19.04.2023 76,98 92,36
5. 317 21.04.2023 137,89 165,45

6. 327 26.04.2023 43,49 52,19

Bez DPH DPH S DPH
DPH 20% 496,00 99,20 595,20
DPH 10%
DPH 0%

K úhrade 595,20 EUR
Slovom: Pätstodevätdesiatpät 20/100 EUR